LenTp komneTeHun Texuudeckoro 6joka OAO «Pocrenexom»

«Pa3BurtHe cereii xXPON»

(Maxkpoperuonanbubiii pumman «Cesepo-3anam OAO «Pocrenexom»)

3axmouenne Ne2015/ 26 or/{ .11.2015r

0 BO3MOKHOCTH IPUMEHEHHs YHHBepcaibHoro cnumurreproro moxayasi YCM 1:8 (OC-Y-1x8-

SC\APC), npoussoacrea OO0 «IIPOHET» npu crpouTteancrse cereii GPON

[To pe3ynbTaTraM ONEHKH TEXHHYECKHX XapaKTEePHCTUK M U3Y4YEHHs IPEJOCTAaBICHHBIX 00pasIoB
obopymosanus YCM 1:8 (OC-Y-1x8-SC\APC), npomssoacrea 00O «IIPOHET», Bbinano
CIIeTYIOIIHE 3aKITIOUCHHE:

Paccmorpennoe o6opynosanre Q00 «IIPOHET» coorBerctByer TpeboBanuam mprkaza OAO
«Poctenexom» Ne 01/01/12893-13 ot 25.12.2013, npeabsBisieMbIM K TACCUBHOMY 00ODYIOBaHHMIO CETEN
abonentckoro gocryna nmo texsonoruu GPON. Kowmmanus OO0 «IIPOHET» pexomenjoBaHa Kak
YYACTHHK TEH/ICPOB HA MOCTaBKY BBIIIEYKa3aHHBIX THIIOB 000PYI0BaHHS.

Orpanuvenue npumeHenusi: IlpeiHasHadyeHb! Ui YCTaHOBKM B yxke ycraHosiennbie OPK co

CrnenuaJIbHO IpeIHAa3HAYCHHbIMHU JJI51 }’HI/I(I)I/IIII/IPOBaHHOI‘O CITUTTEPA JIO)KEMCHTAMHU.

[Tpunoxenue:
1. Texuuueckoe omucanre YCM 1:8 (OC-Y-1x8-SC\APC)
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Benymmii naxxenep

Otzena MIaHUPOBAHHUS CETEBOH HHPPACTPYKTYS
MP® «Cesepo-3amany [TAO «Pocrenexom»

<] C.H. bymenenkos

Cor1acoBaHoO:

3amecTHuTeNb JUPEKTOpa
MP® «CeBepo-3anany -
Texunueckuii tupexrop [IAO «Poctenexom»

A.B.Huxutun

I[I/IpCI(Top JenapraMeHTa CTpOUTEIILCTBA

TEXHUIECKON HHPPACTPYKTYPEI

MP® «Cesepo-3aman» [TAO «Pocrenexom»

—
M.1O. ®poios
=




Texnnueckoe onucanue YCM 1:8 (OC-Y-1x8-SC\APC)

Hmxe npencraBiensl poTorpaduu ¢ MpaBUIILHO YCTAHOBKOM CILTUTTEPHOTO MOy, mpousBoacTea OO0
«[TPOHET» B kaxmoil u3 Kopobok, cooTBeTcTByIomuX TpeboBanusMm npukaza OAO «Poctenexom» Ne
01/01/12893-13 ot 25.12.2013, npexbsBiIseMbIM K ITACCHBHOMY OOOpPYJOBaHHIO ceTeil abOHEHTCKOro

noctyna no texnosorud GPON.

B KopoOke CBsi3pCTpoii/leran

B KopoOke Xyaseii

B KopoOke MHTEpKpOCC

B kopooxe CTP

VHUGUUMPOBaHHBIM CIUIMTTEPHBIA MOIYJIb COCTOMT M3 [BYX 4YacTed — KOpIyca M IJIaHapHOTO CIUIMTTepa Ha 8
aBOHEHTOB C MpeyCTaHOBJIEHHBIMHU B 3aBOJCKUX ycioBusiX koHHekTopamu SC/APC. KoncTpykums kopryca, npu

HCII0JIb30BAHMHM B Pas3/IMYHbIX Kop061<ax,

IMO3BOJISICT BBIKJIAAbIBATh BXOIHOEC 2MM  BOJIOKHO, cobronas

HeoOXoMMbIE paauychl. Bapbupyemasi JyiMHA BXOJHOTO BOJOKHA B 1,5 cM ofjerdaer MOHTaX B KaXIOH M3

KOpPOOOK.

Marepuan crutrepHoro 61oka — ABC, nonukap6oHar u T.In..

Pasmepsb! kopryca - 82x81x22 Mm

HcnonHeHue KOpmyca — HaKJIaAHOTrO TuIla, JJIs1 YCTAHOBKH B paHEE YCTAHOBJICHHYIO OPK ¢ npeaHasHa4CHHbIMU

JJI 3TOT'O JIOXKEMECHTOM.

[IpuHUMI KperUIeH s B KaX10M KopoOke noka3aH Ha (ororpadusx Bhie.




B KOMIUIEKT MOCTaBKH YHHU(HUIIMPOBAHHOTO CIUTUTTEPHOroO Moy 1X4 BXOJHUT:

- KOPIYC MOJYJIs

- 8 ontnueckux apantepa SC/APC;

- 1 cnurrep PLC 1x8 ¢ BhIBOIaMH, OKOHLIOBaHHBIMH KOHHekTOpamMu SC/APC.

- 1 x camope3s auamerpoM 3,9x35mm, 1 X camopes auamerpom 3,9x25mM, 1 x BUHT M4x20, 1 X npockas mai6a M4

KoHcTpykuus cruiutTepHoro 6J0ka 10/pkHa 00ecrneunBaTh:

- MOAKIIIOYEHHE 10 8§ aOOHEHTOB MO Mepe UX MOSBJICHUS;

- 3aLIUTY MECTa YCTAaHOBKH CIUIUTTEPA;

- IOTyCTUMBbIe paJidychbl H3ruba BbIBOJIOB CILTUTTEPA MPU MOHTAXe M SKCILTyaTaLMH.
Cpok ciyx6b61 YCM — He MeHee 25 JieT.

TexHH4YecKHe XapaKTePHCTHKH
1. | Macca uznenus (OpUEHTUPOBOYHO) 0,065kr
2. | 'abaputHbie pazmepsl kopmyca (BxILXI'), He Gonee 82x81x22 mm
3. | KosmuuecTBO ¥ THIT aDOHEHTCKUX OMTHUYECKUX MOPTOB 1o 8 SC/APC
4. | KonnuectBo PLC cnurrepos 1x8 1
5. | Tun ucronb3yemMoro BoJIOKHa G657A
6. | JlnvHa BOJIHBI 1260-1650 um
7. | [loTepu npu oOpaTHBIX OTPAKEHUAX He menee — 551b
8. | Buocumbie nmorepu Ha quiuHax BostH 1310, 1490, 1550 He 6onee 7,7-8 nb
9. | PaBHOMepHOCTb NOTEPD He 6onee 0,6 n1b
10. | Pabouas Temneparypa -40...+65C
11. | Temneparypa xpaHeHus -40...+85C




